
Id: WBAMO-JXXIL-ZOUZZ-JIGDZ-FDYWS. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 30/2011 
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 15 czerwca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu Starej Białej z/s w Białej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. 
zm.) zarządzam , co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na wybór kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu Starej Białej z/s w Białej powołuję Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie: 

1. Pani Aleksandra Cylińska – Przewodniczący Komisji 

2. Pani Małgorzata Różycka – Sekretarz Komisji 

3. Pani Zofia Jarzyńska – Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński


